ДОГОВОР ОБ ОТКРЫТИИ КРЕДИТНОЙ ЛИНИИ №
г. Самара

«__» _____ г.

___________, именуемое в дальнейшем «Кредитор», в лице ___________ действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Самараэнерго» (ОАО «Самараэнерго»), именуемое в дальнейшем «Заемщик», в лице Генерального директора Дербенева Олега Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (именуемое в дальнейшем Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Кредитор открывает Заемщику кредитную линию на период с «__» ____ 201_ года до  «__» ___ 201_ года (включительно), а Заемщик обязуется возвратить кредит (далее – Транш, Кредит), полученный в рамках настоящего Договора, уплатить проценты за пользование им в размере, сроки и на условиях настоящего Договора.           Лимит кредитной линии (лимит задолженности) составляет  _______________. Под лимитом задолженности понимается размер единовременной (ежедневной) задолженности Заемщика на период действия настоящего Договора.
…
2. ЦЕЛИ КРЕДИТОВАНИЯ

2.1. Кредит предоставляется на следующие цели: пополнение оборотных средств.
3. УСЛОВИЯ КРЕДИТОВАНИЯ

 …..
4. ПРОЧИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ЗАЕМЩИКА

Заемщик обязуется:
…..
5. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ЗАЕМЩИКА

5.1. Кредитная линия предоставляется Заемщику без обеспечения.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

……
7. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

…..
8. СРОК ДЕЙСТВИЙ ДОГОВОРА

……
9. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

……
 10. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

КРЕДИТОР:
Заемщик: ОАО «Самараэнерго»

ОАО «Самараэнерго», 443079 РФ г. Самара, проезд имени Георгия Митирева, д.9, ИНН 6315222985 / КПП 997450001, р/с № _________.
ОТ КРЕДИТОРА:

_________________/

М.П.
ОТ ЗАЕМЩИКА:

 ___________________________________________________________________________________

М.П.